
第 74 回四国地区大学総合体育大会（ヨット競技） 

兼全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選 

総合成績 

第 1 位 高知大学 83 点 

第 2 位 愛媛大学 161 点 

第 3 位 徳島大学 205 点 



総合

順位 EntNo セールＮｏ 艇No 性別 所　属 選手1 選手2 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 2 4066 4484 高知大学 木野下杏 田中愛海 2 2 2 4 4 4 1 1 1 2 2 2 5 5 5 1 1 1 15 5 10.0 1

2 3 4500 4331 高知大学 江角帆平 茨木恵信/田畑瑛慈 1 1 1 1 1 1 3 3 3 9 9 9 2 2 2 3 3 3 19 9 10.0 2

3 1 4437 4437 高知大学 守時秀平 村上幹太 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 3 3 3 4 4 4 15 4 11.0 3

4 9 4568 4568 徳島大学 鎗場翔希 都築史也 4 4 4 6 6 6 4 4 4 3 3 3 4 4 4 2 2 2 23 6 17.0 4

5 6 4844 4844 愛媛大学 広狩伊央利 太田垣芳樹/位田湊梧 5 5 5 5 5 5 7 7 7 6 6 6 1 1 1 5 5 5 29 7 22.0 5

6 7 4743 4743 愛媛大学 新田美月 ブレナントミ 6 6 6 3 3 3 5 5 5 4 4 4 9 9 9 9 9 9 36 9 27.0 6

7 8 4417 4417 愛媛大学 鈴木陽菜 笠井一将 8 8 8 8 8 8 11 11 11 7 7 7 6 6 6 6 6 6 46 11 35.0 7

8 10 4567 4567 徳島大学 玉置聡美 西谷光謙 10 10 10 9 9 9 9 9 9 5 5 5 7 7 7 10 10 10 50 10 40.0 8

9 4 4484 4066 高知大学 松下知里 小山理文 7 7 7 10 10 10 6 6 6 11 11 11 11 11 11 7 7 7 52 11 41.0 9

10 5 4331 4500 高知大学 木本敬太 和田颯 11 11 11 7 7 7 10 10 10 8 8 8 10 10 10 8 8 8 54 11 43.0 10

11 11 4392 4392 徳島大学 長久虎太郎 上野晟大/佐原涼太 9 9 9 RET RET 12 8 8 8 10 10 10 8 8 8 11 11 11 58 12 46.0 11
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第74回四国地区大学総合体育大会（ヨット競技）兼全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選
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レース終了時刻
参加艇数

青木　真

谷田　豊明

岡村　亜衣子

最終成績



艇 総合 総合

艇順位 セールＮｏ 艇No 性別 所　属 選手1 選手2 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

3 4437 4437 高知大学 守時秀平 村上幹太 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 3 3 3 4 4 4 15 4 11 3 31.0

1 4066 4484 高知大学 木野下杏 田中愛海 2 2 2 4 4 4 1 1 1 2 2 2 5 5 5 1 1 1 15 5 10 1 31.0 1

2 4500 4331 高知大学 江角帆平 茨木恵信/田畑瑛慈 1 1 1 1 1 1 3 3 3 8 8 8 2 2 2 3 3 3 18 8 10 2 31.0

5 4844 4844 愛媛大学 広狩伊央利 太田垣芳樹/位田湊梧 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 1 1 1 5 5 5 28 6 22 5 80.0

6 4743 4743 愛媛大学 新田美月 ブレナントミ 6 6 6 3 3 3 5 5 5 4 4 4 9 9 9 7 7 7 34 9 25 6 80.0 2

7 4417 4417 愛媛大学 鈴木陽菜 笠井一将 7 7 7 7 7 7 9 9 9 7 7 7 6 6 6 6 6 6 42 9 33 7 80.0

4 4568 4568 徳島大学 鎗場翔希 都築史也 4 4 4 6 6 6 4 4 4 3 3 3 4 4 4 2 2 2 23 6 17 4 94.0

8 4567 4567 徳島大学 玉置聡美 西谷光謙 9 9 9 8 8 8 8 8 8 5 5 5 7 7 7 8 8 8 45 9 36 8 94.0 3

9 4392 4392 徳島大学 長久虎太郎 上野晟大/佐原涼太 8 8 8 RET RET 10 7 7 7 9 9 9 8 8 8 9 9 9 51 10 41 9 94.0

レース委員長

　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長

青木　真

谷田　豊明

岡村　亜衣子
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総合

順位 EntNo セールＮｏ 艇No 性別 所　属 選手1 選手2 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 1 30353 30353 高知大学 柚原仁志 山口明夏 3 3 3 2 2 2 2 2 2 5 5 5 1 1 1 4 4 4 17 5 12.0 1

2 6 31056 31056 香川大学 岩部優菜 松原祐樹 5 5 5 1 1 1 1 1 1 3 3 3 4 4 4 7 7 7 21 7 14.0 2

3 7 30319 30319 愛媛大学 岩崎佳祐 小林直哉 2 2 2 UFD UFD 12 4 4 4 2 2 2 5 5 5 3 3 3 28 12 16.0 3

4 3 27462 27462 高知大学 笹江恭子 本多海翔 1 1 1 3 3 3 3 3 3 UFD UFD 12 6 6 6 5 5 5 30 12 18.0 4

5 10 30992 30992 徳島大学 佐藤美桜 川中大輝 6 6 6 5 5 5 8 8 8 1 1 1 9 9 9 1 1 1 30 9 21.0 5

6 5 28413 28413 香川大学 八杉陽奈 中西梨乃 4 4 4 9 9 9 6 6 6 8 8 8 3 3 3 2 2 2 32 9 23.0 6

7 2 29393 29393 高知大学 田中結花 牟礼涼介 7 7 7 6 6 6 5 5 5 UFD UFD 12 7 7 7 6 6 6 43 12 31.0 7

8 9 27874 27874 愛媛大学 塚本萌夢 濱邉桜介 10 10 10 8 8 8 10 10 10 4 4 4 2 2 2 8 8 8 42 10 32.0 8

9 11 30518 30518 徳島大学 田澁英暉 立石佑弥 9 9 9 4 4 4 7 7 7 7 7 7 8 8 8 RET RET 12 47 12 35.0 9

10 4 28341 28341 高知大学 門石東花 吉川祥平 8 8 8 7 7 7 9 9 9 6 6 6 11 11 11 10 10 10 51 11 40.0 10

11 8 29169 29169 愛媛大学 竹内若奈 横尾達希 UFD UFD 12 10 10 10 11 11 11 9 9 9 10 10 10 9 9 9 61 12 49.0 11

レース委員長

　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長
11 艇
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第74回四国地区大学総合体育大会（ヨット競技）兼全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選

スナイプ級
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最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
レース終了時刻
参加艇数

青木　真

谷田　豊明

岡村　亜衣子

最終成績



艇 総合 総合

艇順位 セールＮｏ 艇No 性別 所　属 選手1 選手2 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

1 30353 30353 高知大学 柚原仁志 山口明夏 3 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 4 1 1 1 4 4 4 14 4 10 1 52.0

7 29393 29393 高知大学 田中結花 牟礼涼介 6 6 6 5 5 5 4 4 4 UFD UFD 13 6 6 6 6 6 6 40 13 27 7 52.0 1

3 27462 27462 高知大学 笹江恭子 本多海翔 1 1 1 2 2 2 2 2 2 UFD UFD 13 5 5 5 5 5 5 28 13 15 3 52.0

2 30319 30319 愛媛大学 岩崎佳祐 小林直哉 2 2 2 UFD UFD 13 3 3 3 2 2 2 4 4 4 3 3 3 27 13 14 2 81.0

9 29169 29169 愛媛大学 竹内若奈 横尾達希 UFD UFD 13 8 8 8 9 9 9 7 7 7 9 9 9 8 8 8 54 13 41 9 81.0 2

6 27874 27874 愛媛大学 塚本萌夢 濱邉桜介 8 8 8 6 6 6 8 8 8 3 3 3 2 2 2 7 7 7 34 8 26 6 81.0

4 30992 30992 徳島大学 佐藤美桜 川中大輝 5 5 5 4 4 4 7 7 7 1 1 1 8 8 8 1 1 1 26 8 18 4 111.0

8 30518 30518 徳島大学 田澁英暉 立石佑弥 7 7 7 3 3 3 6 6 6 5 5 5 7 7 7 RET RET 13 41 13 28 8 111.0 3

10 2 徳島大学③ DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 13 65 10 111.0

5 28413 28413 香川大学 八杉陽奈 中西梨乃 4 4 4 7 7 7 5 5 5 6 6 6 3 3 3 2 2 2 27 7 20 5 150.0

10 3 香川大学② DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 13 65 10 150.0 4

10 1 香川大学③ DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 13 65 10 150.0

レース委員長

　プロテスト委員長
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青木　真
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第74回四国地区大学総合体育大会（ヨット競技）兼全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選
2024/7/6～2024/7/7

香南市マリンスポーツ施設
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最終成績


